CASCINA MACONDO

Officina, italicae gentis propria, talis ut feconda Lectio magna voce foveatur
Borgata Madonna della Rovere, IV - CXX Riva Apud Chieri (TO) - Italia - tel. (0039) 011 / 94 68 397
info@cascinamacondo.com - www.cascinamacondo.com

EDICIT IN ANNUM MMVI QUARTUM CERTAMEN OMNIBUS GENTIBUS COMMUNE POESIS HAIKU ITALICO SERMONE SCRIPTAE

Huius agonis partem habere possunt Auctores quaelibet aetatis, et italici et peregrini, scribendo nihil plus quam Haiku tres italica lingua compositos et verissime classicos (quinque – septem – quinque syllabae)

Peregrini auctores proprios haiku mittent hoc modo compositos:

et italico sermone et sermone qui innatus est iis. *Ad verborum computationem et Haikuorum qualitates cognoscendas, consule in Cascinae Macondi sito hoc iter:*

“Manifesto della Poesia Haiku in Lingua Italiana”

Haiku qui competere volunt mittendi sunt sive cum conscriptione exemplaris, qui est in sito: www.cascinamacondo.com, sive publico cursu, cum Auctoris professione quae testeatur nihil ius Auctoris petatum iri ab Haiku ad certamen missis

**Scholis infantium et puerulorum propria pars agonis tributa est
Magistri et magistrae in X lineis explicabunt ut docuerint pueros Haiku**

Carmina perferenda sunt prius quam XXXII diem mensis Maii MMVI

Optimi qui aestimati erint LVII Haikuorum et optimi qui aestimati erint XVII Haikuorum ab ‘Scholarum’ parte perlati edentur in corpore “Haiku Haiku” ab Cascina Facondo edito.

**XIXA s.a.s. edet Haiku inscriptos in X decies centena miliis involucrorum
sacchari erogatorum apud tabernas**

- Optimum praemium est: poculum Raku excellentissimum; diploma; Haikuorum libellum.
- Secundum et tertium praemium sunt: poculum Raku pretiosum; diploma; Haikuorum libellum.
- Diploma designationis detur optimi Haiku italico sermone compositi ab peregrino Auctore.
- Solum victoribus praesentibus die quo praemia persolventur (sive ipsi sive delegando aliquem) detur diploma designationis et libellum Haikuorum victorium.

Coctura ‘Raku’ poculorum fiet sollemnibus eodem die remunerationis, qui est dies dominicus XXVII mensis Novembris, in Cascina Macondo, furno ignis, asiatico modo, praesentibus Auctores qui interfuerunt.

Ob inclinationem doctrinae et docendi et ob ad artem educandi pertinentem rationem Cascinae Macondi, nihil praemium detur infantibus et pueris Scholarum.

Omnes Haiku perlati, cum ratione isti Manifesti compositi, in Cascinae Macondi sito spectabiles erunt. Multitudo enuntiabit suffragio suam aestimationem. (*Suffragium multitudinis utile discrimen fieri potest cum sive duo carmina, sive plus aestimata erint paria ab iudicibus*)